
________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona 

                   Viale Caduti del Lavoro, 3  37124 Verona 
 
Prot. nr. 42/ 6234 /C.03.c Verona,   25 agosto 2012 
 
 
VISTO  il CCNI del 23 agosto 2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2012/2013; 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n° 11498 del 9 agosto 2012; 
VISTO  il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato con D.L.vo 16 
aprile 1994 n.297; 
VISTO  il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1° biennio economico 
2006/2007; 
VISTO   il D.L. nr 95/2012 convertito in legge  7 agosto 2012 nr 135, e in particolare l’art.14, commi 17-20; 
VISTE le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali 
ed interprovinciali; 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti e cattedre utile ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale; 
VISTE le graduatorie definitive; 
 
 

DISPONE 
 

 
i sotto elencati docenti sono utilizzati o provvisoriamente assegnati per l’anno scolastico 2012/2013 
nell’istituto a fianco indicato: 
 

Classe di concorso D605 Arte del tessuto e della decoraz. dei tessuti 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  BIASCO ANTONIA Tit. DOP  Utilizzata h. 11 LICEO ARTISTICO + h. 7 a disposizione - punto 27 all. 
3 CCNI 
 

Classe di concorso A017 Discipline Econ. Aziendali 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  MASTENA LUCA PAOLO Tit. IPAATA “MEDICI” di Legnago  Utilizzato ITC “MINGHETTI” 
SERALE di Legnago Cattedra - punto 23 all. 3 CCNI 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  FINOTTI ANTONIO docente in part-time Tit. ITC “BOLISANI” SERALE di Villafranca  Assegnato h. 
9 ITC “LORGNA-PINDEMONTE” SERALE - punto 38 all. 3 CCNI 
2.  DE GAETANO MARIA CARMELA Tit. ITC “BOLISANI” di Isola della Scala  Assegnato h. 14 ITC 
“LORGNA-PINDEMONTE” SERALE + h. 5 IPSAR “BERTI” SERALE punto 38 all. 3 CCNI 
 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

Classe di concorso A018 Discipline Geom. Architettoniche 
 

UTILIZZAZIONI:  
1.  GALATI ANGELA STEFANIA  Tit. IPC “MINGHETTI” di Legnago  Utilizzata h. 3 LICEO 
ARTISTICO + h. 12 A004 LICEO ARTISTICO + h. 3  LIC. SC. di CEREA - punto 23 all. 3 CCNI 

 
Classe di concorso A019 Discipline Giuridico ed Economiche 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  DE SIMONE CARMELA Tit. ITPACLE di BUSSOLENGO  Assegnata h. 17 ITC “BOLISANI” di 
Villafranca + h. 2 ITC “BOLISANI” di Isola della Scala - punto 38 all. 3 CCNI 
2.  TODISCO LILIANA Tit. IPSSAR “BERTI” di Soave Assegnata ED. AGLI ANGELI  Cattedra - punto 
38 all. 3 CCNI 
3.  LEARDINI MARIA TERESA docente part-time Tit. ITC “EINAUDI”  Assegnata h. 12 IPIA 
“GIORGI” - punto 38 all. 3 CCNI 

 
Classe di concorso A020 Discipline Meccaniche e Tecnologie 

 
UTILIZZAZIONI:  
1.  PELOSO LORIANO Tit. ITI “SILVA” di LEGNAGO  Utilizzato h. 17 ITI “FERRARIS” + h. 2 
IPSSAR “BERTI” - punto 23 all. 3 CCNI 
2.  DAL BARCO ANDREA Tit. DOP  Utilizzato ITI “SILVA” di LEGNAGO  Cattedra - punto 23 all. 3 
CCNI 
3.  RUGOLOTTO ADRIANO Tit. DOP Utilizzato IPIA “GIORGI” Cattedra  - punto 30 all. 3 CCNI 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  SANTANGELO CALOGERO Tit. ITI “SILVA” di LEGNAGO  Assegnato IPIA “GIORGI” Cattedra - 
punto 38 all. 3 CCNI 

 
Classe di concorso A025 Disegno e Storia dell’Arte 

 

UTILIZZAZIONI:  
1.   FABBRINI DANIELA  Tit. IPC “SANMICHELI” Utilizzata LIC. SC. “GALILEI” Cattedra h 20 -punto 
28 all. 3 CCNI 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.   COLTRO ANDREA   Tit. ITC “ Da  VINCI” di CEREA Assegnato  h 14 IST. MAG.”G. VERONESE” 
SAN BONIFACIO + h 4 LIC. CL. “COTTA” di LEGNAGO - punto 38 all. 3 CCNI 
 
   Classe di concorso A029 Educazione fisica Ist. e Scuole Istr. Sec. II Grado 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  D’ANTONIO ANNAPIA Tit. IPAATA “MEDICI” di LEGNAGO  Assegnata ED. AGLI ANGELI 
Cattedra – punto 38 all. 3 CCNI 
 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

Classe di concorso A034 Elettronica 
UTILIZZAZIONI:  
1.  TESSARI RITA Tit. DOP  Utilizzata h. 14 IPIA “GIORGI” + h. 4 ITI di VILLAFRANCA – punto 30 
all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso A036  Filos. Psic. e Scienze dell’Educazione 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI:  
1.  CALANCHI CHIARA docente in part-time Tit. IPC “M. CURIE” di GARDA  Assegnata h. 12 IST.  
MAG. “C. MONTANARI” – punto 38 all. 3 CCNI 
2.   FACCIOLI SIMONETTA docente in part-time Tit. LIC. SC. “ROVEGGIO” di Cologna Veneta (VR)  
Assegnata h. 10 IPC “C. ANTI” di Villafranca (VR) -  punto 38 all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso A038 Fisica 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  BURTI CLAUDIO Tit. ITI “FERRARIS” Assegnato h. 14 IPSSAR di BARDOLINO + h. 4 IPC 
“CURIE” di GARDA – punto  38 all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso A042 Informatica 
 

UTILIZZAZIONI:  
1.  DALLAGO NADIA Tit. ITC “LORGNA-PINDEMONTE”  Utilizzata ITI “MARCONI” Cattedra – 
punto 23 all. 3 CCNI 
2.  FRANZOGNA SERGIO Tit. LIC. SC. “COPERNICO”  Utilizzato ITC “CALABRESE” di San Pietro 
Incariano Cattedra – punto 28 all. 3 CCNI 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  BOSCAINI MAURIZIO Tit. ITI “DAL CERO” di SAN BONIFACIO  Assegnato ITI di 
VILLAFRANCA Cattedra – punto 38 all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso A047 Matematica 
 

UTILIZZAZIONI:  
1.  BOGGIANI ROBERTO Tit. IPAATA “MEDICI” di LEGNAGO  Utilizzato h. 12 IPC “MINGHETTI” 
di LEGNAGO + h. 6 ITCG “SILVA” di LEGNAGO – punto 23 all. 3 CCNI  
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI   
1.  ZIMOL MARA Tit. su cl. di concorso A049 ITC “BOLISANI” di Isola della Scala  Assegnata  LIC. SC. 
“P. LEVI” di San Pietro Incariano  Cattedra – punto 38 all. 3 CCNI 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

Classe di concorso A048 Matematica applicata 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  CARERI GIUSEPPE docente in part-time Tit. ITC “EINAUDI”  Utilizzato h. 13 ITC “BOLISANI di 
Isola della Scala (VR) – punto 23 all. 3 CCNI  
 

Classe di concorso A049 Matematica e Fisica 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  CAMPANA ELISABETTA  Tit. LIC. SC. “COPERNICO”  Utilizzata LIC. SC. “FRACASTORO” 
Cattedra – punto 23 all. 3 CCNI 

Classe di concorso A050 Materie letterarie Ist. Istr. Second. II grado 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  GROSSI PAOLA Tit. ITI “DAL CERO”  Utilizzata h.8 I.M. “G. VERONESE” di San Bonifacio + h. 10 
cl. di conc. A051 I.M. “G. VERONESE” di San Bonifacio – punto 23 all. 3 CCNI 
2. FORIGO LUCILLA  Tit. IPAATA “MEDICI” di Legnago Utlilizzata ITCG “SILVA” di Legnago 
Cattedra  – punto 23 all. 3 CCNI 

Classe di concorso A051 Materie letterarie, Latino, nei Licei  e Ist. Mag. 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  BERNARDINELLI STEFANIA Tit. LIC. SC. “COPERNICO”  Utilizzata LIC. SC. “MESSEDAGLIA” 
Cattedra - punto 23 all. 3 CCNI 
2. MONTINI EMANUELA  Tit. LIC. SC. “GALILEI” Utlilizzata LIC. SC. “MEDI” di Villafranca -
Cattedra - punto 23 all. 3 CCNI 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  SIMEONI BARBARA Tit. LIC. SC. “ROVEGGIO” Assegnata LIC. SC. “MESSEDAGLIA” Cattedra – 
punto 38 all. 3 CCNI 
2.  MEDURI VALERIA Tit. su cl. di concorso A050 IPSAR di BARDOLINO  Assegnata LIC. SC. “M. 
CURIE” di GARDA Cattedra – punto 38 all. 3 CCNI 

 
Classe di concorso A052 Materie letterarie, Latino, Greco nel Liceo Classico 

 
UTILIZZAZIONI:  
1.  BASCHERA CLAUDIO Tit. LIC. SC. “MEDI” di Villafranca  Utilizzato LIC. CL. “MAFFEI” Cattedra 
- punto 23 all. 3 CCNI 
2. CORCELLA EMANUELA  docente in part-time Tit. DOP  Utlilizzata h. 12 LIC. SC. “MEDI” di 
Villafranca  - punto 28 all. 3 CCNI 
3.  NISTRI PAOLA docente in part-time Tit. DOP  Utilizzata h. 11 ED. AGLI ANGELI - punto 23 all. 3 
CCNI 
4.   BUCHI ROSANNA Tit. DOP  Utilizzata h. 9 ED. AGLI ANGELI + h. 8 LIC. CL. “MAFFEI”  
ANGELI - punto 23 all. 3 CCNI 
 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

Classe di concorso A057 Scienze degli alimenti  
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  DUCANGE MATTEO Tit. DOP su cl. di concorso A058 Utilizzato IPAATA “MEDICI” di Legnago 
Cattedra - punto 34 all. 3 CCNI 

 
Classe di concorso A058 Scienze agrarie 

 
UTILIZZAZIONI:  
1.  BARBETTA RAFFAELE Tit. ITC “CALABRESE” di San Pietro Incariano Utilizzato IPA di San Pietro 
Incariano Cattedra - punto 23 all. 3 CCNI 
2. BRIGA’ LUCIANA  Tit. IPAATA “MEDICI” Serale Utilizzata ITC “CALABRESE” Cattedra  - punto 27 
all. 3 CCNI 
3.  ZANINI IGINO Tit. DOP  Utilizzato IPAATA “MEDICI” SERALE di Legnago Cattedra - punto 27 all. 
3 CCNI 
4.   FERRARI GIORGIO Tit. DOP  Utilizzato h. 13 IPAATA “MEDICI” di Legnago + h. 5  IPAATA 
“MEDICI” di Legnago SERALE - punto 23 all. 3 CCNI 
5.  MACCHIARELLA ANNA MARIA Tit. DOP  Utilizzata ITI “DAL CERO” di San Bonifacio Cattedra - 
punto 28 all. 3 CCNI 
6.  SCARINCI FRANCESCO SAVERIO Tit. DOP  Utilizzato h. 14 + h. 4 A060 IPA di San Pietro 
Incariano SERALE Cattedra - punto 28 all. 3 CCNI 
7.  DALLE PEZZE MORENO Tit. DOP  Utilizzato h. 4 ITC “CANGRANDE” Diurno + h. 5 ITC 
“CANGRANDE” Serale + h. 7 IPA di Caldiero Serale  
8.  TOMASI MARCO Tit. DOP  Utilizzato h. 3 IPA di Caldiero + h. 15 cl. di concorso A012 ITA di 
Caldiero - punto 23 all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso A061 Storia dell’arte 
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  CASTRI SERENELLA Tit. DOP  Utilizzata IPC “SANMICHELI” Cattedra - punto 28 all. 3 CCNI 
2. BONFIGLIO MARINA Tit. DOP Utilizzata h. 10 LIC. CL. “COTTA” di Legnago + h. 8 ITC 
“MINGHETTI” di Legnago  - punto 23 all. 3 CCNI 
3.  SACCARDO CLAUDIA Tit. DOP  Utilizzata h. 13 LIC. ARTISTICO + h. 6 IPC “SANMICHELI”  
 

Classe di concorso A076 Tratt. Testi  
 
UTILIZZAZIONI:  
1.  MENEGAZZI GIGLIOLA Tit.su cl. di concorso A075 IPA di San Pietro Incariano  Utilizzata h. 16 
IPAATA “MEDICI” di Legango + h. 2 ITC di Cerea - punto 27 all. 3 CCNI 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
 
1.  MILAZZO ROBERTA Tit. IPC “CURIE” di GARDA  Assegnata  IPC “SANMICHELI” Cattedra - 
punto 38 all. 3 CCNI 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

Classe di concorso A246 Lingua e civiltà francese 
 
UTILIZZAZIONI:  
 
1.  ROSSI ALESSANDRA docente in part-time. Tit. LICEO CL. “MAFFEI”   Utilizzata h. 9 ITC      

“EINAUDI” -  punto 23 all. 3 CCNI. 
   

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
 
1.  LA MELA VECA VINCENZA Tit. IPSAR “BERTI Sez. di Soave  Assegnata  ITC “BOLISANI” di    

Isola  della Scala  Cattedra - punto 38 all. 3 CCNI. 
2.  NAPOLI ROSALIA docente in part-time. Tit. ITC “BOLISANI” di Isola della Scala  Assegnata h. 11 

LIC. SC. “FRACASTORO” - punto 38 all. 3 CCNI. 

 

                    

Classe di concorso A346 Lingua e civiltà inglese 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  SPERA EMIDIO Tit. IPC “ANTI” di Villafranca da cl. di concorso A546 Assegnato IST. MAG.  

“MONTANARI” Cattedra - punto 38 all. 3 CCNI. 

 

Classe di concorso A546 Lingua e civiltà tedesca 
 

UTILIZZAZIONI:  
 
1.  MATANO PAOLA Tit. IPC “SANMICHELI”  Utilizzata h. 15 LIC. CL. “MAFFEI” + h. 3  I.M.     

“MONTANARI - punto 23 all. 3 CCNI. 
2.  FAGNANI MARIA LETIZIA Tit. IPAATA “MEDICI” di Legnago  Utilizzata h. 11 ITC “BOLISANI”     
      di Isola della Scala + h. 9 ITC “Da VINCI” di Cerea - punto 28 all. 3 CCNI. 
3.  CUNEGO MARIA TERESA Tit. IPAATA “MEDICI” di Legnago Utilizzata IPC “SANMICHELI”  

Cattedra - punto 23 all. 3 CCNI.    

4.  ANNECHINI PAOLA Tit. IPSAR “BERTI” di Verona  Utilizzata h. 16 ITC “M. POLO” + h. 2 ITAS  
“SANMICHELI” - punto 23 all. 3 CCNI. 

5.  MARCONCINI MONICA Tit. LIC. SC. “P. LEVI” di San Pietro Incariano  Utilizzata ITC      
“EINAUDI” Cattedra - punto 23 all. 3 CCNI. 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
 
1.  VACCARI CLAUDIA docente in part-time Tit. IPSSAR “CARNACINA” sez. di Valeggio  Assegnata  

h. 6 LIC. SC. “GALILEI” + h. 6 LIC. SC. “MESSEDAGLIA” - punto 38 all. 3 CCNI. 
 

Classe di concorso C031 Conversazione in lingua francese 
 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

UTILIZZAZIONI:  
 
1.  MAROSELLI MARIE ANNE Tit. DOP  Utilizzata  h. 6 LIC. SC. “GALILEI” + h. 4 ITC “EINAUDI” 

+ h. 8 IST. MAG. “G. Veronese” di San Bonifacio (VR) - punto 29 all. 3 CCNI. 
2.  BENOIT ANNIE Tit. DOP  Utilizzata  h. 8 LIC. SC. “FRACASTORO” + h. 6 LIC. CL. “MAFFEI” + h. 

4 ITC “M. POLO” - punto 29 all. 3 CCNI. 
 

Classe di concorso C033 Conversazione in lingua spagnola 
 
UTILIZZAZIONI:  
 

1. RIVERO HERNANDEZ LILIANA LUISA docente in part-time Tit. ITC “M. POLO”  Utilizzata 
h. 10  LIC. SC. “FRACASTORO” - punto 23 all. 3 CCNI.  

 
 

Classe di concorso C034 Conversazione in lingua tedesca 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
 
1. POS  JANA   Tit. LICEO “MEDI” di Villafranca  Assegnata  h. 8 LIC. SC. “GALILEI” + h. 3 ITC 
“EINAUDI” + h. 7 LIC. CL. “MAFFEI” - punto 23 all. 3 CCNI. 
 

Classe di concorso C050 Esercitaz. Agraria  
UTILIZZAZIONI:  
 
1.  RAMARRO FABIO  docente in part-time Tit. ITA di Caldiero Utilizzato h. 15 ITA “BENTEGODI” di 
Buttapietra  - punto 27 all. 3 CCNI 
2.  BONOMO MARCO Tit. ITA Bentegodi  Utilizzato h. 15 IPAATA “MEDICI” di Legnago Diurno + h. 4 
IPAATA “MEDICI” di Legnago Serale - punto 23 all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso C110 Esercitazioni di Economia Domestica 
UTILIZZAZIONI:  
1.  ZAMBOTTO LUISA docente DOP Tit. su C110 Utilizzata h. 9 sostegno area AD01 ITC “BOLISANI” 
di Isola della Scala + h. 9 sostegno area AD01 LIC. SC. “BOLISANI” di Isola della Scala - punto 34 all. 3 
CCNI. 

 
Classe di concorso C300 Lab. di informatica gestionale 

 
UTILIZZAZIONI:  
1.  PAPA BARBARA KATIA  Tit.  DOP Tit. Utilizzata h. 10 ITC “PINDEMONTE” + h. 3 ITC “PASOLI” 

+ h. 5 ITC “BOLISANI” di Isola della Scala - punto 23 all. 3 CCNI 
 

 
 
 



________________________________________________________________________________ 
UFFICIO II - Organici, reclutamento e mobilità; Ricostruzioni di carriera, part-time Personale docente e ATA 

U.O. II - Organici, reclutamento e mobilità  I e II grado -  Esami di Stato II ciclo 
Responsabile procedimento Valeria Giustizieri – tel. 0458086504 – fax 0458303140 – e-mail valeria.giustizieri.vr@istruzione.it 

Istruttoria  Adele Giangreco – tel. 0458086558  e-mail adele.giangreco.vr@istruzione.it 

 

Classe di concorso C310 Lab. informatica industriale 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  LOSITO ANTONIO Tit. ITI “SILVA”  Assegnato ITIS “MARCONI”  Cattedra  - punto 38 all. 3 CCNI 
 

Classe di concorso C350 Lab. di Tecnica Microbiologica 
UTILIZZAZIONI:  
1.  FERIOTTI MARINA Tit.  DOP Tit. su C350 Utilizzata h. 5 IPIA “FERMI” + h. 9 sostegno area AD01 
IPIA “FERMI” + h. 4 a disposizione IPIA “FERMI” - punto 34 all. 3 CCNI. 
 

Classe di concorso C520 Tecnica dei serv. e pratica operativa 

UTILIZZAZIONI:  
1.  LONARDI DENIS Tit.  DOP Utilizzato h. 12 IPC di VALEGGIO + h. 8 IPC “ANTI” di 
VILLAFRANCA - punto 23 all. 3 bozza CCNI. 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  
1.  VITTORI SARA docente in part-time Tit. IPAATA “MEDICI” Assegnata h. 13 IPSAR “BERTI” 
Diurno + h.2 IPSAR “BERTI” SERALE  - punto 38 all. 3 CCNI 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici competenti notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati, invitandoli ad 
assumere servizio dall’01/09/2012 nell’istituto assegnato e comunicheranno alla Direzione Provinciale del 
Tesoro e a questo Ufficio l’effettiva assunzione in servizio.  
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si 
rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
 
 
SEGUE PROVVEDIMENTO Per ULTERIORI CLASSI di CONCORS O 
 
 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE 
                                                                                                                           f.to Giovanni Pontara 
 
 
 
 
-  AI DIRIGENTI SCOLASTICI   DEGLI ISTITUTI di ISTR. SEC. di SECONDO GRADO          LORO SEDI 
- Alle SEGRETERIE PROV. LI SINDACATI                                                                                    LORO SEDI 
- All’ALBO PRETORIO  –www.istruzioneverona.it. 
-  Alla Redazione del sito  per la pubblicazione                                                                                    S E D E 
 
 
 


